
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2014-10-6-4  
Séance du vendredi 14 novembre 2014 
 
 

GERPLAN ET CONTRATS DE TERRITOIRE DE VIE MISE EN OEUVRE 
D'ACTIONS K212 K814  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU   la délibération n° CG-2013-5-5-1 du 5 décembre 2013 du Conseil Général relative à 
l’adoption des 7 Contrats de Territoire de Vie de deuxième génération pour la 
période 2014-2019,  

VU    la délibération n° CG-2014-2-5-1 du 13 mars 2014 relative au Budget Primitif 2014 de 
la Délégation à l’Action Territorialisée 

VU   la délibération n° CG-2014-2-6-3 du 14 mars 2014 relative au Budget Primitif 2014 – 
Cadre de Vie (C05) 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
Décide, dans le cadre de la démarche GERPLAN, d’accorder une subvention aux porteurs 
des actions dont la liste figure dans le tableau annexé à la présente délibération, pour un 
montant total de 2 511 €. 
 
Les subventions seront prélevées sur le Programme K814 Chapitre 65 fonction 71 
nature 65734 et sur le Programme K212 chapitre 204 fonction 71 nature 204142. 

 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20141114-0000014055-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 18/11/2014
Réception par le Prefet : 18/11/2014
Publication : 21/11/2014



tdv EPCI maître d’ouvrage intitulé action dossier 
progos montant éligible taux 

d’intervention CG

montant 
subvention 
GERPLAN

imputation budgétaire

C
ol

m
ar

 
Fe

ch
t 

et
 

R
ie

d CC Pays du Ried 
Brun

CC Pays du Ried Brun
Renaturation du Stockmattgraben à 
HOLTZWIHR

I CTV01210 3 000 € 40% 1 200 €

programme K212
chapitre 204
fonction 71

nature 204142

CC Vallée de Saint-
Amarin

CC Vallée de Saint-
Amarin

Réalisation d'un guide "plantons le 
décor" dans le cadre d'une commande 
groupée 

F CTV01203 1 037 € 50% 519 €

programme K814
chapitre 65
fonction 71

nature 65734

CC Vallée de la 
Doller

CC Vallée de la Doller
Réalisation d'un guide "plantons le 
décor" dans le cadre d'une commande 
groupée 

F CTV01202 1 584 € 50% 792 €

programme K814
chapitre 65
fonction 71

nature 65734
TOTAL 2 511 €

T
hu

r 
et

 D
ol

le
r

annexe - dossiers GERPLAN soumis à la CP du 14/11/2014

Page 1


